econòmica per a la gestió dels subproductes propis que es generen en una obra de 

construcció (fustes, plàstics, envasos, embalatges etc...) 

El pressupost d’execució material per a la Gestió de Residus del present projecte queda 

justificat dins del pressupost general del projecte i puja a la quantitat de mil cinc-cents 

cinquanta-dos euros amb tretze cèntims (1.552,13€). 

7. ASPECTES A TENIR EN COMPTE EN EL PLA DE GESTIÓ DE RESIDUS 

Abans del començament de l’obra el contractista haurà de revisar i/o modificar l’Estudi de 

Gestió de residus i desenvolupar el Pla corresponent. En qualsevol cas s’hauran de seguir

[...]

econòmica per a la gestió dels subproductes propis que es generen en una obra de 

construcció (fustes, plàstics, envasos, embalatges etc...) 

El pressupost d’execució material per a la Gestió de Residus del present projecte queda 

justificat dins del pressupost general del projecte i puja a la quantitat de mil cinc-cents 

cinquanta-dos euros amb tretze cèntims (1.552,13€). 

ÍNDEX 

MEMÒRIA JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

1 INTRODUCCIÓ 

2 CONCEPTES PRESSUPOST 

3 CONCEPTES PREVIS: COMPORTAMENT 

3.1 Element simple de mà d’obra 

3.2 Element simple de maquinària 

3.3 Element simple de material 

3.4 Element simple de percentatge